Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                        19.10.2022    №  24         _

                                                                                        2 собрание  5-го  созыва
	Об определении перечня автомобильных дорог местного значения, подлежащих  ремонту за счет средств областного бюджета в 2023 году

В связи с планируемым выделением средств из бюджета Томской области в 2023 году на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Малиновского сельского поселения

Совет  Малиновского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Определить следующий перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областного бюджета в 2023 году:

1) с. Малиновка, Томского района, Томской области, ул.Рабочая, от дома № 31 до дома № 61.
2. Направить настоящее решение Главе Малиновского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и  разместить на  официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Председатель Совета

Малиновского сельского поселения
  Е.М.Тимина
Глава поселения
 (Глава Администрации)

                          И.В.Сухов
PAGE
2